
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 

VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 
 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

  

Bosisio Parini, 2 marzo 2024 
All’Albo Online 

Agli interessati 

 

Finanziamenti PNRR assegnati direttamente alle scuole Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 

linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

PROGETTO Lingue in siSTEMazione – CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-29547 
CUP B44D23001830006 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO 
MEMBRO DEL GRUPPO TECNICO DI LAVORO INTERVENTO A) E INTERVENTO B) NELL’AMBITO NI DEL PROGETTO 
Lingue in siSTEMazione – CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-29547 
CUP B44D23001830006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’Avviso di selezione prot.n. 905 del 12/02/2024 che ha previsto specifici criteri di selezione ai fini 
dell’individuazione di personale scolastico interno da incaricare per lo svolgimento della funzione specificata in 
oggetto nell’ambito nel progetto Lingue in siSTEMazione – CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-29547 
CUP B44D23001830006; 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione prot n. 1205 del 26/02/2024 per il conferimento incarichi 
individualI avente ad oggetto la selezione di personale interno disponibile ad assumere compiti tecnici e 
organizzativi per l’attuazione dei percorsi di potenziamento delle competenze STEM e multilinguismo 
(intervento A e B DM. 65/2023) nell’ambito del progetto  Lingue in siSTEMazione – CODICE PROGETTO 
M4C1I3.1-2023-1143-P-29547 CUP B44D23001830006; 

VISTO il decreto prot. n. 1209 del 26/02/2024 con il quale è stata disposta la graduatoria provvisoria relativa alla 

selezione in oggetto, pubblicata all’albo online e nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Istituzione 

scolastica nella medesima giornata;  

 

CONSIDERATO che in data 29 febbraio 2024 la docente MULTINU GABRIELLA ha presentato istanza di 
depennamento dalla graduatoria relativa all’intervento B) in quanto per mero errore materiale ha dichiarato di 
avere presentato istanza di candidatura per entrambi gli interventi, mentre invece era da intendersi solo per 
l’intervento A), dichiarazione di rinuncia acquisita a protocollo in data 29 febbraio 2024 n. 1338; 

 

 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001387 - 02/03/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da Moro Orsola

http://www.comprensivobosisio.edu.it/


 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 

VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 
 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

  

 
 

 
RITENUTO pertanto di dovere procedere a scorrimento della graduatoria provvisoria relativa 
all’intervento B); 

 
DISPONE 

la graduatoria DEFINITIVA per l’attribuzione degli incarichi individuali per l’assolvimento dei compiti a 
supporto attuativo dei percorsi di potenziamento delle competenze STEM e multilinguismo come di 
seguito dettagliato. 

INTERVENTO A) GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER STEM E 
MULTILINGUISMO (n. 4 incarichi da attribuire) 

 

  CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 BIFFI DONATELLA PUNTI 24 

2 BREGAGLIO MARIA BEATRICE PUNTI 22 

3 MULTINU GABRIELLA PUNTI 18 

4 QUARANTA RAFFAELLA PUNTI 12 

5 CARUSO TERESA PUNTI 8 

 

INTERVENTO B) GRUPPO DI LAVORO PER IL   MULTILINGUISMO (n. 2 incarichi da attribuire) 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 CARUSO TERESA PUNTI 16 

2 BREGAGLIO MARIA BEATRICE PUNTI 14 

 

Ai candidati che hanno avanzato la loro domanda per gli incarichi di membro del gruppo tecnico per il medesimo 

intervento e che hanno ottenuto per la funzione la posizione utile all’assunzione di incarico, si attribuirà 

l’incarico economicamente più vantaggioso così come evidenziato dalla graduatoria sopra declinata.  

Il presente atto è pubblicato all’albo dell’Istituto e nella apposita sezione di Amministrazione Trasparente e ha 
valore di notifica agli interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Orsola Moro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001387 - 02/03/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da Moro Orsola

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

		2024-03-02T09:36:10+0100
	Orsola Moro




